3c. Otros manuscritos: 1) ADG, c. 6, n. 63, con los sellos del obispo y del Capítulo catedralicio, perdido el del rey.

2) Copia del s. XIV: ADG, RC, f. 47v-50r.

3) Copia del s. XIV: ACG, *Llibre Verd*, f. 73r-74v.

- 4c. Catálogos y bibliografía: PM 575.  
 5c. Edición: 1) ES, XLIV, 301-305, ex 2).  
 2) MARQUÈS-DE PUIG-SERRAT, n. 102 (36), p. 403-409, ex 2).

## H

1a. Folios 35-48. F. 35ra, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipiunt constituciones concilii terrachonensis actenus contra inuasores raptiores et malefactores hominum ecclesiarum et rerum ecclesiasticarum edite que per ordinem inferius omnes cum glosis suis subsecuntur. Et post eas sequitur quedam alia constitutio dicti concilii terrachonensis cum glosis suis contra difidantes clericos edita, que incipit predecessorum nostrorum qui condempnauerunt difidari prelatis et cetera (*fin de rúbrica*). Item cum quidam in aliorum predis propria comoda studeant inuenire ...».

F. 38ra, *exp.*: «... Et pro hac materia multum bene facit quod notat Gui. de penitentia, d. V. in principio.

2a. Identificación del autor y obra: *Extracto de diversas constituciones provinciales tarraconenses de la primera compilación (1330)*.

3a. Otros manuscritos: Cf. supra, E, 3.

4a. Catálogos y bibliografía: Cf. supra, E, 4.

5a. Edición: Cf. supra, E, 5.

1b. Folio 38ra, *inc.*: «(*rúbrica*) Constitutio extrauagans domini bonifacii VIII facta super interdicto non imponendo pro debito peccuniario nisi de speciali licentia domini pape (*fin de rúbrica*). Prouide attendentes quod ut frequencius quamuis non sine causa sine culpa tamen multorum interdicti sentencie proferuntur ...».

F. 39rb, *exp.*: «... de apostolice sedis speciali licentia et expressa per ipsius sedis patentes litteras apparente».

2b. Identificación del autor y obra: BONIFACIO VIII, *Constitutio de interdicto non imponendo pro debito peccuniario nisi de speciali licentia domini pape*.

## I

1a. Folios 49-65. F. 49ra, *inc.*: «Considerans Ego Jacobus de monte Judyaco, qui xxx<sup>a</sup> annis et amplius judicandi et patrocinandi tam in curia regia quam in curiis ciuitatis barchinone et aliis officiis ...».

F. 65r, *exp.*: «... quod omnes filii fratris non solum heredes succedunt paterno. Idem in disposicione hominis ut § si conuenerat, ff. de po. l. i.».

2a. Identificación del autor y obra: Jaume DE MONTJUIC, *Glosa al libro de los Usatges de Barcelona*.

3a. Otros manuscritos: Escorial, ms. lat. d. II. 18, f. 57; BNF, ms. lat. 2671; Cagliari, BU, ms. 6, f. 105-116.